PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

AVISO DE CONCORRÊNCIA

A Fundo Municipal de Saúde do município de Bandeirantes do Tocantins e demais fundos municipais, torna público que fará realizar
CONCORRÊNCIA Nº 001/2025, na “EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL” julgamento por “ MENOR PREÇO”. Objeto: Prestação de
Serviços para Reforma da Unidade Básica de Saúde Dona Gercina, Reforma da Unidade Básica de Saúde Ana Garcia de Andrade, Posto de
Saúde de Martinópolis e Secretaria de Saúde – SAMU. A realizar-se no dia 04/08/2025 às 08h30min. O edital e seus anexos estão
disponíveis para download há todos os interessados em acessa-lo no site oficial da Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins – TO
que poderá ser acessado através do endereço http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/ e na plataforma da BNC - www.bnc.org.br,
ou solicitação formal através do e-mail bandlicitacao.to@gmail.com e pessoalmente na sede da Prefeitura na Avenida Homero de Oliveira
Teixeira, no Centro nº 222, mais informações (63) 3432-1196.

Bandeirantes Tocantins – TO, 11 de junho de 2025.

ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-871fb7-11072025100909

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 354/2025

http://www.tcpdf.org